
   

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI 

 
N. 54 del 27 Maggio   2021 

 
 
 OGGETTO: Liquidazione per la fornitura di numero 25 ore Manutenzione Assistenza e supporto utenti in smart 
working.  
 
CIG: Z9B2EF7382. 
 
 
 

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI 

 

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C 
VISTI: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con deliberazione n. 10 del 7 marzo 
2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 aprile 2016; 

- il Bilancio di previsione 2021-2023 regolarmente approvato con Delibera dell'Assemblea n. 05 del 09.04.2021; 
 
PREMESSO che con deliberazione dell’Assemblea del Parco n.2 del 09 Aprile 2021, la Dott.ssa Graziella Deledda è stata 
nominata Direttore Facente Funzioni del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo Direttore. 
ATTESA la competenza del sottoscritto ad assumere atti a contenuto gestorio nel procedimento in esame;  
PREMESSA: la passata situazione di emergenza epidemiologica legata al propagarsi in maniera incontrollabile del virus 
denominato COVID-19. 
RAVVISATO che si è reso necessario mettere i dipendenti del Parco nelle condizioni di poter lavorare da casa per ridurre le 
possibilità di contagio mantenendo operative le postazioni del cosiddetto “lavoro agile o smart working”; 
VISTA: 
- La determinazione del Direttore n. 137_2020 del 29 Ottobre 2020 “Affidamento e Impegno risorse per   la fornitura di 
numero 25 ore Manutenzione Assistenza e supporto utenti in smart working”.  
- a tale scopo l’offerta presentata in data 20/10/2020 da Sistemi Informatici Alfa S.R.L., con sede a Sassari Via Marcello Lelli, 55 
C.F./P.I.: 02791880905; 
- la fattura FPA nr 47/2021 del 22/03/2021 pervenuta con prot. n. 158 del 23/03/2021 relativa alla prestazione in oggetto 

dell’importo complessivo di € 1067,50 iva inclusa presentata dalla ditta da Sistemi Informatici Alfa S.R.L., con sede a Sassari Via 

Marcello Lelli, 55 C.F./P.I.: 02791880905; 

-  regolarità contributiva del DURC con validità fino al 15/09/2021. 

- la tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 

c.satta
Nota
MANDATO N. 245 DEL 28.052021REVERSALE N. 79 DEL 28.05.2021



       
 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE la fattura FPA nr 47/2021 del 22/03/2021 pervenuta con prot. n. 158 del 23/03/2021 per la somma di €. 

1.067,50 sul capitolo 101602/1 imp. 94/2020 a favore della ditta Sistemi Informatici Alfa S.R.L., con sede a Sassari Via Marcello 

Lelli, 55 C.F./P.I.: 02791880905 CIG: Z9B2EF7382; 

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco. 

 

                                                                                                                                      Il Direttore Facente Funzioni 

                                                                                                                                  
Dott.ssa Graziella Deledda 

                                                                                                                                               

Si trasmette la Determinazione n. 54 /2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del D.Lgs 
267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici  

 

                                                                                                                                                                       

Il Direttore Facente Funzioni           

                                                                                                                              
Dott.ssa Graziella Deledda 

                                                                                                                         
Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento 
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

                                           La Responsabile del Servizio Finanziario 

                                               Dott.ssa Claudia Satta 
 


		2021-05-27T07:58:24+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-05-27T07:58:55+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-05-28T13:00:48+0200
	satta claudia




